VOS CORRESPONDANTS EN SECTION POITOU CHARENTES
Yvonnick Guinard, Poitiers

Franms Seguin, Niort
Correspondant Deux-Sevres

reponsable fichier francis-seguin@laposte. net

Valerle Bonneau, St Maixent
Tresorlere section Poitou- Charentes

valerle bonneau@hotmail.fr

Floriane Gicquiaud, Melle
- Présidente section Poitou-Charentes :

10675911930
: floriane.gicquiaud@gmail.com :
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Francis Blais, La Créche
. Correspondant Charente-Maritime
 Vice-Président section Poitou- Charentes :

| franC|sbIa|s@free fr
....................................................................................... l'.. 0000t

CHARENTE-
MARITIME

DEUX-SEVRES

VIENNE

CHARENTE

Animateur de visites techniques
yannlck guinard@grandpoitiers.fr:

Stephane Collin, Poitiers
- Correspondant de la Vienne
: stephane.collin@poitiers.fr

Sylvie Lacaussague, Angouleme
Secrétaire et correspondante de Charente

: sylvie.lacaussague@orange.fr

Richard Borredon, Angouleme
- Animateur de journées loisirs
i richard.borredon@neuf.fr




